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Helge Morten har bred prosedyreerfaring fra sin virksomhet
hos Regjeringsadvokaten og fra Wiersholm. Han har særlig
bistått med rådgivning og prosedyre i omfattende
entreprisetvister, særlig innen offshore (FPSO-er, plattformer,
rigger osv.), men også innen landbasert virksomhet. Han er
også spesialist i energirett og fast eiendom. Helge Morten er
rangert som en av Norges fremste advokater innen sine
spesialfelt. Han er rangert som "highly recommended" i
kategoriene Dispute Resolution, Energy/Electricity og Real
Estate/Construction i Chambers Global, Chambers Europe og
Legal 500. Han er rangert som Senior Statesman i Dispute
Resolution (Legal 500) og i Construction (Chambers). Han er
også rangert som "ledende" i kategoriene Olje og gass og
Fornybar energi i Finansavisens årlige advokatundersøkelse.
Helge Morten ble kåret til "Lawyer of the Year" i kategoriene
Arbitration and Mediation, Construction Law, Energy Law –
Electricity, Litigation, Real Estate Law i Best Lawyers I
anledning Advokatbladets 100 års jubileum, var han en av
100 advokater som i løpet av en periode på 100 år hadde
endret Norge. Begrunnelsen var at han er en av advokatene
som har har flest sivile saker for Høyesterett i moderne tid.
Helge Morten har møterett for Høyesterett, blir ofte benyttet
som voldgiftsdommer, og er sertifisert megler.

Helge Svarva is a highly regarded
practitioner who advises clients on
construction disputes. He is highlighted for
his activity in arbitration and mediation
proceedings. Sources say: "He is very
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experienced and has a lot of knowledge in
construction contracts."

Chambers Europe, 2020

Utvalgte prosjekter

Ekspropriasjon, Brakerøya i Drammen

Bistand til Eie 1 AS i forbindelse med en tvist mellom Eie 1 AS
(Selvaag, Aspelin Ramm og Vedal) og Helse Sør Øst (HSØ)
knyttet til en utviklingseiendom på 92 da på Brakerøya i
Drammen. HSØ ervervet eiendom under trussel av
ekspropriasjon og vederlaget skal utmåles iht.
ekspropriasjonsrettslige prinsipper. Saken reiser særlig
spørsmål om bruksverdialternativet og vederlag for
utviklingsgevinst i tillegg til tomteverdi – et spørsmål som
dels er uavklart i rettspraksis. Tvistesummen overstiger 1
milliard kroner. Saken skal opp for Borgarting lagmannsrett
våren 2022.

Oset vannbehandlingsanlegg og vettakollen
høydebasseng

Bistand til AF i forbindelse med tvistene mellom AF og Oslo
kommune om byggingen av Oset Vannbehandlingsanlegg og
Vettakollen høydebasseng. Sakene omfattet en rekke
entrepriserettslige problemstillinger og omtvistet beløp
utgjorde flere hundre millioner kroner. Begge sakene ble
forlikt gjennom utenrettslig mekling.

Energisektoren

Helge Morten har vært involvert i en rekke saker innen ulike
deler av energisektoren, herunder erverv og verdsettelse av
kraftrettigheter, kraftlinjeskjønn (også for statnett) og
konsesjonsrettslige spørsmål av forskjellig karakter.

Arbeidserfaring

Senior Counsel, Wiersholm, 2023
Partner, Wiersholm, 1990
Advokat, Regjeringsadvokaten, 1983



Advokatfullmektig, Olje- og energidepartementet, 1983
Scholarship for Young European Lawyers, British Council,
1986

Utdannelse

Cand. jur., Universitetet i Oslo, 1982

Utmerkelser

Senior Statespeople, Chambers Europe, Construction, 2024
Senior Statespeople, Chambers Europe, Construction, 2023
Senior Statespeople , Chambers Europe , Construction , 2022
Senior Statesperson, Chambers Europe, Construction -
Norway, 2021
Leading individuals, Legal 500, Construction, 2021
Senior Statesperson, Chambers Europe, Construction , 2020
Leading individuals, Legal 500, Construction, 2020
Ranked as one of the leading practitioners in the World in
Energy , , ,


